Amt Stavenhagen

Öffentliche Bekanntmachung

Sitzung des Amtsausschusses des Amtes Stavenhagen am Dienstag, 19.04.2022 um 17:00 Uhr, im Bürger- und Verwaltungszentrum, Schloss 1, 17153 Stavenhagen

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil

1	Eröffnung, Feststellung der Ordnungsmäßigkeit der Ladung, der
	Bekanntmachung und der Beschlussfähigkeit
2	Genehmigung der Niederschrift der Sitzung vom 09.03.2021
3	Einwohnerfragestunde
4	Mitteilungen des Amtsvorstehers
5	Anfragen der Amtsausschussmitglieder
6	Beschlussvorlagen / Anträge
6.1	Feststellung des Jahresabschlusses des Amtes Stavenhagen zum
	31.12.2020
6.2	Entlastung des Amtsvorstehers des Amtes Stavenhagen für das
	Wirtschaftsjahr 2020
6.3	Haushaltssatzung des Amtes Stavenhagen für das Haushaltsjahr 2022
6.4	Öffentlich-rechtlicher Vertrag zwischen dem Landkreis Mecklenburgische

Seenplatte und dem Amt Stavenhagen zur Durchführung von Aufgaben

- der KFZ-Zulassung
 Bericht zur Organisationsuntersuchung Ausgewählte Punkte
- 8 Sonstiges
- 9 Schließen des öffentlichen Teils

Nichtöffentlicher Teil

- 1 Genehmigung der Niederschrift der Sitzung vom 09.03.2021
- 2 Mitteilungen des Amtsvorstehers
- 3 Anfragen der Amtsausschussmitglieder
- 4 Beschlussvorlagen / Anträge
- 5 Sonstiges

Johannes Krömer Vorsitz